

Znak sprawy: **ZP.272.01.2022.TP**

## WYKONAWCY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn: „**Sukcesywne dostawy nowych pojemników na odpady komunalne do selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów**” - zadanie nr 1

Zamawiający – **ECO PROBE Sp. z o.o.** z siedzibą w Pszczółkach działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) informuje, że **w terminie**, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

Czy pojemniki oznaczone jako BIO w SWZ (tabela na stronie 5 SWZ) mają posiadać otwory wentylacyjne i ruszt odciekowy (ruszt tylko 120l i 240l)?

### **Odpowiedź:**

Pojemniki oznaczone jako BIO nie muszą posiadać otworów wentylacyjnych ani rusztu na odcieki.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający przewiduje ewentualną liczbę dostaw pojemników?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje maksymalnie od 3 do 4 dostaw pojemników.

Powyższe wyjaśnienia winny stać się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje bez zmian tj.: do dnia 23 lutego 2022r. do godz. 11:00.